
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 006/2021 

 

Processo: PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 006/2021 – SIMPLIFICADO. Objeto: Registro de 
Preços (RP) para eventual e futura aquisição de Testes Rápidos, do tipo 

Imunocromatográfico e IGG/IGM, para testagem na população em decorrência do 

enfrentamento da pandemia do COVID-19, nos termos e condições, estabelecidas do Edital 

e seus anexos. ABERTURA DE PROPOSTAS: 05/08/2021 - 09h00min (Horário de Brasília). 

HORÁRIO DE DISPUTA: 10h00min (Horário de Brasília). LOCAL: Ambiente eletrônico 

localizado na internet, vide site: www.bnc.org.br/, da BNC. O edital e seus anexos em inteiro 

teor encontram-se disponíveis para downloads no site da BNC e no portal de transparência 

da prefeitura, e ainda, poderão serem obtidos pessoalmente de 2ª a 6ª feira (em dias úteis), 

nos horários de expedientes ou mediante solicitação enviada ao e-mail: 

cpl@doisriachos.al.gov.br.   
 

Dois Riachos (AL). 27 de julho de 2021. 

 

 

ALESSANDRO LOPES BARROS 

Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Cópia publicada no Quadro de Avisos 
desta Prefeitura em ____/____/20____. 

 

 

 

_____________________________________ 

Servidor responsável 



Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2021

Nº PROC. ADM. 05310005/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA

MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS, de acordo com a regulamentação
10.024/19 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
ALESSANDRO LOPES BARROS e tendo como autoridade RAMON CAMILO

SILVA.

PUBLICAÇÃO: 28/07/2021 10:58 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/07/2021 11:00 
FIM REC. PROPOSTA: 05/08/2021 09:00 
INÍCIO DISPUTA: 05/08/2021 10:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 335.700,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços (RP) para eventual e futura aquisição de Testes Rápidos, do �po Imunocromatográfico e IGG/IGM, para
testagem na população em decorrência do enfrentamento da pandemia do COVID-19, nos termos e condições, estabelecidas do

Edital e seus anexos.

Para demais informações contato via e-mail: camilo_ramon@hotmail.com, telefone: 8236201262 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D31cDYhgE_M18MeYyZiC�VnU9nvtOIuoDcivXQlI3OvVXt7atVvxLjhTD4XAaW%2FxgL0fFPQZkZi4EalRJR0oOlsqe76kcs1yNpsLETKabnI%3D

_____________________________________________________________________ 
ALESSANDRO LOPES BARROS

DOIS RIACHOS-AL - 28/07/2021

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D31cDYhgE_M18MeYyZiCfhVnU9nvtOIuoDcivXQlI3OvVXt7atVvxLjhTD4XAaW%2FxgL0fFPQZkZi4EalRJR0oOlsqe76kcs1yNpsLETKabnI%3D


Alagoas , 28 de Julho de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO VIII | Nº 1592 

 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                10 
 

Face ao constante nos autos do processo administrativo, com base no 
parecer da procuradoria e dos outros que compõem o procedimento 
licitatório, torna-se público para conhecimento dos interessados que, o 
processo de licitação a seguir, Pregão Eletrônico de nº 005/2021, que 
tem por objeto o Registro de Preços (RP) para eventual ou futura 
Aquisição de Medicamentos para manutenção das atividades de 
assistência farmacêutica e hospitalar das unidades de saúde pública do 
Município de Dois Riachos, foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO 
pela autoridade competente da PMDR, em prol das empresas 
MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, (CNPJ/MF N.º 23.706.033/0001-57), no valor total de R$ 
107.404,00 (CENTO E SETE MIL E QUATROCENTOS E 
QUATRO REAIS), DM COMERCIAL MEDICA LTDA, 
(CNPJ/MF N.º 35.880.234/0001-55), no valor total de R$ 283.460,00 
(DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E 
SESSENTA REAIS), ISABEL CRISTINA MORAES E CIA 
LTDA, (CNPJ/MF N.º 38.014.290/0001-03), no valor total de R$ 
664.612,50 (SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E 
SEISCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), 
ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS ERILLI (CNPJ/MF N.º 12.395.255/0001-80), 
no valor total de R$ 12.209,00 (DOZE MIL E DUZENTOS E 
NOVE REAIS) E VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
MEDICOS HOSPITALAR EIRELI-EPP, (CNPJ/MF N.º 
05.980.425/0001-28), no valor total de R$ 32.800,00 (TRINTA E 
DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS), conforme consta na ata do 
certame, sob os fundamentos do inciso XXI, art. 4º da Lei nº 
10.520/02 e inciso V, art. 43º da Lei Federal n° 8.666/93, para 
efetiva execução de seu objeto com os recursos da dotação 
orçamentária indicada pela unidade requisitante. 
CONVOCAÇÃO 
Em consequência, nos termos e condições preconizadas pelo Artigo 
64, Caput, da Lei Federaln.º8666/93 e ainda pela previsão do art. 
4º, inciso XXIII da Lei Federal nº 10.520/02, fica convocado o 
adjudicatário do certame licitatório supra,para no prazo de até 05 
(cinco) dias úteis, contados da data desta publicação, proceder à 
assinatura, proceder aassinatura da respectivaATA DE REGISTRO 
DE PREÇOSde forma presencial ou digital, nos termos 
doArt.1ºdaMP nº 2.200-2/2001,que em suma, estabeleceu a criação 
da infraestrutura de chaves públicas brasileira - ICP-Brasil, garantindo 
a autenticidade, integridade e validade jurídica dos documentos em 
forma eletrônica que utilizem certificados digitais, sob pena de decair 
do direito da contratação, sem prejuízo das sanções previstas do art. 
81 c/c art. 86 e 87, da Lei 8.666/93. 
  
RAMON CAMILO SILVA 
Prefeito   

Publicado por: 
Alessandro Lopes Barros 

Código Identificador:73799747 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 006/2021 
  
Processo: PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 006/2021 – 
SIMPLIFICADO. Objeto: Registro de Preços (RP) para eventual e 
futura aquisição de Testes Rápidos, do tipo Imunocromatográfico e 
IGG/IGM, para testagem na população em decorrência do 
enfrentamento da pandemia do COVID-19, nos termos e condições, 
estabelecidas do Edital e seus anexos. ABERTURA DE 
PROPOSTAS: 05/08/2021 - 09h00min (Horário de Brasília). 
HORÁRIO DE DISPUTA: 10h00min (Horário de Brasília). 
LOCAL: Ambiente eletrônico localizado na internet, vide site: 
www.bnc.org.br/, da BNC. O edital e seus anexos em inteiro teor 
encontram-se disponíveis para downloads no site da BNC e no portal 
de transparência da prefeitura, e ainda, poderão serem obtidos 
pessoalmente de 2ª a 6ª feira (em dias úteis), nos horários de 
expedientes ou mediante solicitação enviada ao e-mail: 
cpl@doisriachos.al.gov.br.  
  
Dois Riachos (AL). 27 de julho de 2021. 
  

ALESSANDRO LOPES BARROS  
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Alessandro Lopes Barros 

Código Identificador:171287BF 

 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATEGUARA 

 
SECRETAARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
 
O Prefeito do Município de Ibateguara/AL, RATIFICA o Termo de 
Dispensa nº 01/2020, nos termos do art. 24, Inciso I e II, da Lei 
Federal n.º 8.666/93, que tem como objeto contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço de funilaria e pintura, tendo 
como contratada a empresa: João Arthur Lima Carola - MEI, 
CNPJ: 35.975.656/0001-04, localizada na Rua Benedito Alves, 38, 
Centro, Ibateguara/AL, por apresentar o menor preço perfazendo o 
valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais ) 
 
MANOEL GERAERTES ALVES CRUZ 
Prefeito  

Publicado por: 
Ana Claudia Duda 

Código Identificador:EB080EDA 

 
SECRETAARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Ibateguara RATIFICA o Termo de 
Dispensa nº 24/2020, nos termos do art. 24, Inciso I e II, da Lei 
Federal n.º 8.666/93, que tem como objeto contratação de empresa 
especializada na confecção e fornecimento de máscaras 
personalizadas para distribuição no Evento em referência ao Dia 
Nacional de Combate ao Abuso e à Exploração Sexual de Crianças e 
Adolescentes, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência 
Social de Ibateguara/AL, tendo como contratada a empresa: RAMON 
NUNES MOTA, CNPJ: 28.233.571/0001-95, localizada na Rua 
Capitão Marinho Falcão, nº 525, Cj Sto. Eduardo – Poço, Maceió/AL, 
por apresentar o menor preço perfazendo o valor de R$ 1.200,00 (mil 
e duzentos reais). 
  
MANOEL GERAERTES ALVES CRUZ 
Prefeito  

Publicado por: 
Ana Claudia Duda 

Código Identificador:B7901D56 

 
SECRETAARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 040/2020 
 
A Prefeitura Municipal de Ibateguara RATIFICA o Termo de 
Dispensa nº 040/2020, nos termos do art. 24, Inciso I e II, da Lei 
Federal n.º 8.666/93, que tem como a contratação de empresa 
especializada no fornecimento de Caixa d’água de 10.000 L, mais a 
estrutura em concreto para o Distrito de Canastra, em atendimento a 
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura de Ibateguara – AL, 
tendo como contratada a empresa: E DE ALMEIDA 
(CONCREMIX), CNPJ: 31.997.649/0001-52, sediada na Rua 
Fernandes Lima, nº 551, Sala 2, centro – Arapiraca / AL, por 
apresentar o menor preço perfazendo o valor de R$ 11.800,00 (onze 
mil e oitocentos reais). 
MANOEL GERAERTES ALVES CRUZ 
Prefeito   

Publicado por: 
Ana Claudia Duda 

Código Identificador:88CC3A09 

 
SECRETAARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 044/2020 
 
A Prefeitura Municipal de Ibateguara RATIFICA o Termo de 
Dispensa nº 044/2020, nos termos do art. 24, Inciso I e II, da Lei 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021072800173

173

Nº 141, quarta-feira, 28 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021

Processo: PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 006/2021 - SIMPLIFICADO. Objeto: Registro

de Preços (RP) para eventual e futura aquisição de Testes Rápidos, do tipo

Imunocromatográfico e IGG/IGM, para testagem na população em decorrência do

enfrentamento da pandemia do COVID-19, nos termos e condições, estabelecidas do Edital

e seus anexos. ABERTURA DE PROPOSTAS: 05/08/2021 - 09h00min (Horário de Brasília).

HORÁRIO DE DISPUTA: 10h00min (Horário de Brasília). LOCAL: Ambiente eletrônico

localizado na internet, vide site: www.bnc.org.br/, da BNC. O edital e seus anexos em

inteiro teor encontram-se disponíveis para downloads no site da BNC e no portal de

transparência da prefeitura, e ainda, poderão serem obtidos pessoalmente de 2ª a 6ª feira

(em dias úteis), nos horários de expedientes ou mediante solicitação enviada ao e-mail:

cpl@doisriachos.al.gov.br.

Dois Riachos (AL), 27 de julho de 2021.

ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPÍ

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Inhapi/AL, convida as

EMPRESAS especializadas no fornecimento de veículos zero quilômetro (ambulâncias) a

fornecerem proposta de preço, visando atender as necessidades das Secretaria Municipal

de Saúde do município de Inhapi/AL, conforme termo de referência que deverá ser

solicitado através do e-mail (comprasinhapi@gmail.com). As cotações deverão ser enviadas

no prazo de 3 (três) dias.

Inhapi-AL, 26 de julho de 2021.

JÚLIO FRAGÔSO MALTA FERREIRA

Diretor do Departamento de Compras, Licitação e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÁ DA PRAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18 /2021-SRP

2ª Chamada

Tipo: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para aquisição de recarga e aquisição de botijão de

gás GLP 13kg, com exclusividade de lotes para ME/EPP - Data / Horário: 10 de agosto de

2021 às 13:30hs (treze horas e trinta minutos - horário de Brasília) - O edital encontra-se

disponível no site http://www.bnc.org.br, http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da

CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - Centro - CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em

dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

BERGSON ARAUJO LEITE

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM GOMES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021 (BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS)

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de

limpeza, higiene, descartáveis e utensílios, destinados a atender as necessidades das

Secretarias Municipais do Poder Executivo do Município de Joaquim Gomes/AL. Tipo:

Menor preço. Data e hora da sessão de disputa: 10/08/2021, às 09:00h (horário de

Brasília). LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do

site www.bnc.org.br. Os interessados poderão retirar o Edital através do site:

www.bnc.org.br e se credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no

endereço http://bnc.org.br/sistema, ou através do portal do município:

www.joaquimgomes.al.gov.br Informações pelo e-mail: cpljoaquimgomes.al@outlook.com.

Joaquim Gomes-AL, 27 de julho de 2021.

WELLINGTON OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO: 03180031/2021. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 17/2021-SRP.
OBJETO: registro de preços para eventual e futura aquisição de bombas hidráulicas,
equipamentos, ferramentas e insumos agrícolas. Data da Homologação: 16/07/2021.
Vigência: 16/07/2021 a 16/07/2022. Fornecedores Registrados: DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPJ 40.876.269/0001-50; DISTRIBUIDORA
ANGEIRAS & CIA LTDA, CNPJ 14.822.943/0001-04; MERCOSUL AGRONEGOCIOS EIRELI, CNPJ
11.258.338/0001-64.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021

Objeto: registro de preços para eventual e futura aquisição de 01 (uma)

retroescavadeira. Data: 13/08/2021, às 08h30min. Local: BNC - BOLSA NACIONAL DE

COMPRAS (www.bnc.org.br). Edital Disponível também no portal

https://junqueiro.al.gov.br/transparencia/portal/editaisx, informações no email:

licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br.

Junqueiro/AL, 27 de julho de 2021.

LUCIVAN ALEXANDRINO DE BARROS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR IZIDORO

R E T I F I C AÇ ÃO

No AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 SC publicado no

DOU-Seção 3, página 192 de 26-07-2021, ONDE SE LÊ: 05 de julho de 2021. LEIA - SE: 05

de agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DO CAMARAGIBE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 11/2021

Objeto: registro de preços para futura e eventual locação de impressoras para
o Município de Matriz de Camaragibe/AL. Tipo: Menor preço por lote. Data de realização:
06/08/2021, às 13:00h (horário local).

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2021
Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos e

correlatos para o Município de Matriz de Camaragibe/AL. Tipo: Menor preço por lote. Data
de realização: 06/08/2021, às 10:00h (horário local).

Os editais encontram-se a disposição dos interessados através do site
http://www.bnc.org.br.

Dúvidas através do e-mail licitacoesmatrizdecamaragibe@gmail.com.

Matriz de Camaragibe - Alagoas, 26 de julho de 2021.
FERNANDO HENRIQUE LIMA CAVALCANTE

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINADOR DO NEGRÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

Encontra-se aberta na PREFEITURA MUNICIPAL DE MINADOR DO NEGRÃO/AL a
TOMADA DE PREÇOS nº 02/2021, Objeto: Contratação de Empresa especializada para
execução de obras de engenharia para construção de Uma Escola com 06 salas no Padrão
FNDE, incluindo quadra descoberta e muro de contorno no Jiquiri na Zona Rural do
Municipio de Minador do Negrão , Alagoas. Entrega dos envelopes de documentos: Dia 16
de Agosto de 2021, às 09:00 horas, na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Minador
do Negrão, AL Departamento de Licitação, localizado na Avenida Belarmino Vieira , Nº 32
, Centro , CEP: 57.615-000. O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados,
de 2ª a 6ª feira, das 09h00min às 16h00min, Departamento de Licitação, localizado na
Avenida Belarmino Vieira,32 Alagoas, ou através do site está disponibilizado, na íntegra, no
endereço eletrônico: https:/www.minadordonegrao.al.gov.br ou ainda pelo e-mail
cplminadordonegrao2021@gmail.com.

Minador do Negrão-AL, 26 de julho de 2021.
VANESSA MARIA PINTO DA SILVA BARROS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO LINO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2021

No RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2021 Processo
Administrativo: 31800332021 - Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição
de gêneros alimentícios para alimentação escolar, publicado no DOU-Seção 3, página 193
de 27-07-2021.

ONDE SE LÊ: EMPRESA: ALIANÇA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ:
27.390.230/0001-60

TOTAL ITEM 02: R$ 11.480,00 (onze mil, quatrocentos e oitenta reais)
TOTAL ITEM 07: R$ 17.004,00 (dezessete mil e quatro reais)
TOTAL ITEM 09: R$ 7.596,00 (sete mil, quinhentos e noventa e seis reais)
TOTAL ITEM 11: R$ 4.500,00 (quatro mil, quinhentos reais)
TOTAL ITEM 12: R$ 1.500,00 (um mil, quinhentos reais)
TOTAL ITEM 13: R$ 7.342,80 (sete mil, trezentos e quarenta e dois reais e

oitenta centavos)
TOTAL ITEM 14: R$ 2.444,70 (dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais

e setenta centavos)
TOTAL ITEM 16: R$ 8.724,00 (oito mil, setecentos e vinte e quatro reais)
TOTAL ITEM 25: R$ 35.496,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa e seis

reais)
TOTAL ITEM 29: R$ 19.024,00 (dezenove mil e vinte e quatro reais).
LEIA-SE: EMPRESA: ALIANÇA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ: 27.390.230/0001-60
TOTAL ITEM 02: R$ 11.480,00 (onze mil, quatrocentos e oitenta reais)
TOTAL ITEM 07: R$ 17.004,00 (dezessete mil e quatro reais)
TOTAL ITEM 16: R$ 8.724,00 (oito mil, setecentos e vinte e quatro reais)
TOTAL ITEM 25: R$ 35.496,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa e seis

reais)
TOTAL ITEM 29: R$ 19.024,00 (dezenove mil e vinte e quatro reais)
TOTAL ITEM 33: R$ 21.300,00 (vinte e um mil, trezentos reais)
TOTAL ITEM 38: R$ 2.300,00 (dois mil, trezentos reais)
TOTAL ITEM 54: R$ 15.480,00 (quinze mil, quatrocentos e oitenta reais)
TOTAL ITEM 58: R$ 43.812,80 (quarenta e três mil, oitocentos e doze reais e

oitenta centavos).

Novo Lino-AL, 23 de junho de 2021
ROMISSON FAGNER BATISTA BARRETO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2021

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Lino/AL
torna pública a data da realização da seguinte licitação:

Pregão Eletrônico n° 14/2021 - Tipo: Menor Preço Por Item. - Objeto: Registro
de Preços para eventual e futura aquisição de merenda escolar.

Data de realização da sessão pública: 09 de agosto de 2021.
Horário da sessão pública: 08:15 horas.
Código UASG: 982811
O(s) Pregão(ões) Eletrônico(s) será(ão) realizado(s) através do sítio eletrônico

www.comprasnet.gov.br.
O edital estará disponível no site www.comprasnet.gov.br ou através do e-mail

cplnovolino@gmail.com

Novo Lino-AL, 27 de julho de 2021.
ROMISSON FAGNER BATISTA BARRETO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

AVISOS DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Processo de Nº 5006/2021 .
Pagamento de despesas com processadora de RX de marca KODAK M 35.

Maiores informações: cotacao.palmeiradosindios@gmail.com

Palmeira dos Índios - Alagoas, 27 de julho de 2021.
NAPOLIÃO JÚNIO BARROS FERRO

Setor de Cotação De Preços

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

